Sexta-feira, 29 de Outubro de 2021

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO 00022/2021

A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB comunica a
todos os interessados que o Pregão Eletrônico  00022/2021,
tendo como objeto: Aquisição de equipamentos de
informática para implantação do PEC - Prontuário Eletrônico
do Cidadão. Que tinha data de abertura prevista para o dia
10/11/2021 às 08:00 horas fica adiado para o dia 17/11/2021
às 08:00 horas necessitando da retirada do adendo ao edital
contendo as modificações. Informações: no horário das 08:00
às 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3441-1383.
Adendo:www.catoledorocha.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br
ou .

Catolé do Rocha-PB, 28 de Outubro de 2021.

JOÃO PATRICIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_____________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição e instalação de placas de identificação de
nomes de ruas para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00008/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: Próprios
15.452.0034.2069 – Manutenção da Secretaria Municipal de
Infraestrutura 339039.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ
339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – PJ 339030.00 –
Material de Consumo 339030.99 – Outros Materiais de
Consumo. VIGÊNCIA: até 28/12/2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha
e: CT Nº 00168/2021 - 28.10.21 - CEPP IMPRESSOES
DIGITAIS EIRELI - R$ 17.278,80.

Catolé do Rocha – PB, 28 de Outubro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

____________________________________

www.portaldecompraspublicas.com.br

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3176 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto

Extratos

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

	Página 1